
Uchwała Nr 21/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie ustalenia listy osób w grupie pozostałych nauczycieli akademickich  

zatrudnionych na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych jako podstawowym miejscu 

pracy, podsiadających czynne prawo wyborcze w wyborach do Senatu  Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024  

z dnia 23.06.2020 r. 

 

Na podstawie § 101 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

Uchwały nr 35/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 10 czerwca  2020 roku w sprawie interpretacji postanowień Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dotyczących wyborów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024, Zarządzenia Rektora 

nr 90/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, 

korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W wyborach do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych 

jako podstawowym miejscu pracy ustalono następującą listę osób posiadających czynne prawo 

wyborcze (możliwość wybierania): 

 

 

1. Adamczyk Monika 

2. Ampleman Luc 

3. Antos Łukasz  

4. Banaszek Marcin  

5. Bator-Bryła Monika 

6. Bielawski Rafał 

7. Borcuch Artur  

8. Braziewicz-Kumor Olga  

9. Chojnacka Katarzyna  

10. Ciosek Ireneusz 

11. Czarny Roman 

12. Derlatka Joanna 

13. Dybała Anna  

14. Dytko Jan 

15. Dziedzic Michał 

16. Dziekański Paweł  

17. Frey Robert 

18. Gajewski Tomasz 

19. Garstka Małgorzata  

20. Gawłowska-Stępień Ewa 

21. Gozdór Grzegorz 

22. Górski Paweł 



23. Gruszko Katarzyna 

24. Gumieniak Agata 

25. Gul-Rechlewicz Violetta 

26. Hlebowicz Sylwia  

27. Jarocki Tomasz  

28. Jarubas Adam 

29. Jedlińska Renata 

30. Jopkiewicz Szymon  

31. Kaczmarczyk Hubert 

32. Kanarek-Równicka Anna 

33. Kaminska Ana 

34. Kita-Wałęka Katarzyna 

35. Kołodziejczyk Rafał  

36. Kowalczyk Andrzej  

37. Kowalski Dariusz 

38. Kozieł Paulina 

39. Kraska Ewa  

40. Krzysztofek Anna  

41. Kubicki Radosław  

42. Kusto Barbara 

43. Kusztal Aleksandra 

44. Leśniewski Michał 

45. Łukasik Korneliusz 

46. Łyżwa Edyta 

47. Matla Mariusz  

48. Matyjas-Łysakowska Paulina 

49. Miernik Rafał  

50. Mitręga Adrian  

51. Mochocki Ryszard 

52. Molendowska Magdalena 

53. Moll Tomasz 

54. Ostrowska Martyna  

55. Pałka-Suchojad Karolina 

56. Paruch Stanisław 

57. Pienias Angelika 

58. Pietrowski Wojciech  

59. Pietrzyk Filip 

60. Pikuła Łukasz 

61. Piłat-Borcuch Magdalena 

62. Predygier  Agnieszka  

63. Prokop Maryana 

64. Przybytniowski Jarosław 

65. Rogalska Joanna  

66. Rogowska Beata  

67. Rozwadowska Agnieszka 

68. Rudawska Joanna  

69. Rycielski Radosław 

70. Semena Julia 

71. Sielski Krzysztof 

72. Siwek Monika  



73. Słowik Dorota  

74. Sokała Witold 

75. Spryszak Kamil 

76. Stachowicz Monika 

77. Stelmaszczyk Monika  

78. Stachura Michał  

79. Stachurska Beata 

80. Stęplewska Kinga  

81. Szkurłat Jacek 

82. Szplit Marcin 

83. Szubtarska Beata  

84. Szydlik-Leszczyńska Agata  

85. Szyszka Anna 

86. Świerczyński Piotr 

87. Walczak Marcin  

88. Wawrzyński Mirosław 

89. Wierzbicka  Izabela  

90. Wiszniewska Edyta 

91. Wiśniewski Kamil 

92. Wiśniewski Andrzej  

93. Wodecka Barbara  

94. Zagórska Anna 

95. Zamojski   Jerzy 

96. Zaleśna Aleksandra 

97. Zalewski Piotr  

98. Zapała Bartłomiej  

99. Zieliński Patryk 

100. Żmuda Bartosz 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 


